粤交水函〔2017〕3081 号

广东省交通运输厅转发关于大连瑞海石油
化工品船舶运输有限公司迁址更名等

事项的复函的通知

惠州华亿荣盛船务有限公司：

现将《关于大连瑞海石油化工品船舶运输有限公司迁址更名

等事项的复函》（水运国内函〔2017〕249号）转发给你司，请

遵照执行。

                               广东省交通运输厅

2017 年 11 月 29 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：省边防局，广东海事局，惠州海事局，惠州市交通

     运输局，广东省船舶检验局惠州分局。